ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HƯNG YÊN
_________

Số:          /QĐ-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________________________________

Hưng Yên, ngày       tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định về xác định Chỉ số cải cách hành chính

và Bộ Chỉ số đánh giá kết quả thực hiện cải cách hành chính
____________________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 166/TTr-SNV ngày

20/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về xác định Chỉ số

cải cách hành chính và Bộ Chỉ số đánh giá kết quả cải cách hành chính.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 2216/QĐ-UBND ngày 28/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành Quy định về xác định Chỉ số cải cách hành chính và Bộ Chỉ số đánh giá kết

quả thực hiện cải cách hành chính.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Chánh Văn phòng Đoàn

Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành,

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện, thị xã, thành phố; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn và

các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm PVHCC & KSTTHC tỉnh;

- Trung tâm Thông tin - Hội nghị tỉnh;

- Lưu: VT, CVNCNH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hưng

		2023-04-05T09:49:24+0700

		2023-04-05T09:52:34+0700
	Trần Văn Thắng

		2023-04-06T09:50:10+0700
	Nguyễn Duy Hưng

		2023-04-06T13:59:56+0700

		2023-04-06T13:59:56+0700

		2023-04-06T13:59:56+0700